Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fax: (016)3348-1200 –  www.motuca.sp.gov.br  - Motuca / SP

1

Prefeitura do Município de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2016

COMUNICADO DE RETIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Motuca, vem por meio deste, COMUNICAR a retificação no
Aviso de Licitação do Pregão Presencial nº 002/2016 que tem como objeto Registro de
Preços com vista à eventual aquisição de material elétrico para as escolas municipais,
publicado no dia 30/06/2016, no Diário Oficial, Pode Executivo – Seção I pag.179.

Onde se Lê:
“A Prefeitura do Município de Motuca, Estado de São Paulo, torna público para o
conhecimento de quem possa interessar que no dia 15 de Janeiro de 2016, às 14:00
horas...”

Leia-se:
“A Prefeitura do Município de Motuca, Estado de São Paulo, torna público para o
conhecimento de quem possa interessar que no dia 19 de Fevereiro de 2016, às
14:00 horas...”

Motuca – SP, em 01 de Fevereiro de 2016.

Dr. Celso Teixeira Assumpção Neto
Prefeito Municipal